



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltetvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Per Tornvig Holding ApS

Store Torv 1, 2., 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 40 20 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2024.

Marlene Tornvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Tornvig Holding ApS Store Torv 1, 2. 7500 Holstebro
	Telefon: 60 37 57 13
	CVR-nr.: 37 40 20 36
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Per Kejlberg Tornvig, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltensvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Den Røde Plads 2, 7500 Holstebro
Dattervirksomhed	Superego Holstebro ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter, investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.948 kr. mod -20.857 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160.755 kr. mod 99.850 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.948	-20.857
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	140.261	171.040
Andre finansielle indtægter	47.505	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.133	-67.757
Resultat før skat	167.685	82.426
Skat af årets resultat	-6.930	17.424
Årets resultat	160.755	99.850
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	86.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-59.739	171.039
Udbytte for regnskabsåret	275.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-54.506	-275.289
Disponeret i alt	160.755	99.850

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	989.134	848.873
Finansielle anlægsaktiver i alt	989.134	848.873
Anlægsaktiver i alt	989.134	848.873
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	129.844	147.378
Tilgodehavender i alt	129.844	147.378
Andre værdipapirer og kapitalandele	398.270	400.853
Værdipapirer i alt	398.270	400.853
Likvide beholdninger	74.971	145.444
Omsætningsaktiver i alt	603.085	693.675
Aktiver i alt	1.592.219	1.542.548

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	739.134	798.873
Overført resultat	417.311	471.817
Foreslået udbytte for regnskabsåret	275.000	117.800
Egenkapital i alt	1.481.445	1.438.490
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	104
Selskabsskat	100.774	93.954
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.774	104.058
Gældsforpligtelser i alt	110.774	104.058
Passiver i alt	1.592.219	1.542.548

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	798.873	471.817	117.800	1.438.490
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-59.739	-54.506	275.000	160.755
	50.000	739.134	417.311	275.000	1.481.445

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>398.270</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>47.505</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfterfra og med regnskabsåret 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 101 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.